



## Hoidot - hiustenhoito - FARMACA INTERNATIONAL

### PROTOPLASMINA PRESTIGE ÖLJY



  
FARMACA INTERNATIONAL

✉ [bbazar@globelife.com](mailto:bbazar@globelife.com)  
☎ +39 0331 1706328  
🌐 [www.globelife.com/farmaca/](http://www.globelife.com/farmaca/)



### PROTOPLASMINA PRESTIGE ÖLJY

#### SHAMPOO

##### Ravitseva ja valaiseva kaikille hiustypeille

Käyttää teknologian Microattivo "kulta" micromolecules kullan välittyy välittömästi aikana sovellus, joka parantaa hiusten rakennetta välittäminen jalometalli edut. Shampoo on rikastettu aurinkovoidetta ja luonnollisia öljyjä kuten: Argan öljyä runsaasti vitamiineja-E-F ' on tehokas suojele on kosteuttava ja anti-Age: Camellia öljy on erinomainen kosteuttava ja uudistava.

**pakkaus:** 300 ml pullo.

#### NAAMIO

##### elvyttää ja kirkastaa kaava gold Microattivo ja Argan öljyä

Kerma on rikastettu aurinkovoidetta ja luonnollisia öljyjä, kuten Argan Oil: runsaasti vitamiineja-E-F ' on tehokas suojele on kosteuttava ja anti-Age: Camellia öljy on erinomainen kosteuttava ja uudistava.

**pakkaus:** 250 ml purkki.

#### NUTRI ÖLJY

##### Korkeimman kauneutta hoito-hius- ja

Arvokas luonnolliset öljyt alkaen laatu 3 valinta luoda satunnaisia valmis, sopii kaikille hiustypeille ja sopii myös vartalonhoito: Argan öljyä runsaasti vitamiineja-E-F "on tehokas suojele on kosteuttava ja anti-Age; Maissiöljy hiukset terveys täydentää, koska Ravitseva suuritehoiset; Camellia öljy on erinomainen kosteuttava ja uudistava ominaisuuksia, jotka voivat tehdä hiukset pehmeän ja silkkisen. Se on kevyt rakenne ei ole huuhtelee "imeytyy nopeasti eikä painaa alas hiukset. Se on myös ihanteellinen herkkäihoisille kauneus kuin se auttaa palauttamaan asianmukainen nesteytys ja elastisuus ihon Elastiset ja sileä. Myös hyvä kädet.

**pakkaus:** pullo 250 ml.

#### SUOJAA ÖLJY

##### Instant rikastettu Arganöljy elvyttää keskittyä

On huippuluokan MicroEmulsion kuin "rakenneuudistukseen" leviää nopeammin kuin

perinteiset tehoaineiden parantamaan tuloksia ja lisäämällä kestävyys hoito. Sen kaava, runsaasti Argan öljy sisältää korkea ravintoarvo palaa kapillaarisen rakenteen olennainen aineiden liian aggressiivinen hoidot tai rakenteen luonnollisen ikääntymisen vuoksi. Uudistava ja välittömästi selvittää auttaa kammata hiukset "takaa pehmeyttä ylikuormittamatta ja hämmästyttävä kiiltoa.  
**kontti:** 8 ml pullo.

#### **MUOTOILU MOUSSE**

##### **toiminta tuuheutta kaikille hiustyypeille**

Sopii volumizing mousse kaikenlaisia hiukset. Antaa enimmäis-avaruus ' kehon ja tukee hiuksia eikä painaa sitä alas. Suojaa hiuksen säikeet thermal toiminnan kaikissa vaiheissa kuivaus.

**pakkaus:** 300 ml pullo.